



КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2016 г.

пгт Красногвардейское

№ 389 -1

О внесении изменения в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 15.10.2014 г. №2/14-I «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Красногвардейского районного совета»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 15.10.2014 г. №2/14 - I «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Красногвардейского районного совета» следующие изменения:

в приложении к решению:

часть 1 статьи 36 дополнить абзацами следующего содержания:

- «- рассматривает уведомления лиц, замещающих муниципальные должности, о выполнении иной оплачиваемой работы (другой оплачиваемой деятельности);
- рассматривает уведомления лиц, замещающих муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
- 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник Красногвардейского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

P. IIIAHTAEB

Председатель районного совета